Заявление о приеме в школу развития

     ДИРЕКТОРУ ГИМНАЗИИ №1 ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА
     ХОДЫРЕВУ АЛЕКСАНДРУ ПЕТРОВИЧУ
     от ___________________________________
          ___________________________________

(Ф.И.О. родителя, подавшего заявление)

З а я в л е н и е

 Прошу принять мою дочь (моего сына)
________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

родившегося (родившуюся) "_____"________________ 20__ г. и в настоящее время
посещающего (посещающую) детский комбинат N ____ группу N _______ (указать
специализацию детского сада или группы) в подготовительный класс “Школа
развития” (нужное подчеркнуть) 5 лет (6 лет)) Вашей гимназии.

Cведения о нашей семье:
Домашний адрес:_______________________________________________________
Домашний телефон:______________

Отец
(Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Место работы и должность ________________________________________________
Образование________________________________________________________
Рабочий телефон:_______________

Мать
(Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Место работы и должность:________________________________________________
Образование:___________________________________________________________
Рабочий телефон:_______________

 С Положением о подготовительном классе (“Школа развития”)
ознакомлены.

ДАТА: "_____" _______________ 20___г.     Подпись:____________________